

Daha İyi Yargı'dan



daha iyi yargı

Aylık E-Bülten - Kasım 2019

Biz'den Haberler

6 Kasım'da Zonguldak'ta
Yapısal Reformları Konuşacağız



Yapısal Reformlar Paneli

"Türkiye'nin İkilemi:
Orta Gelir ve Orta Demokrasi Tuzakları"
Politika Raporu
Dedeman Oteli, Zonguldak - 6 Aralık 2019

Demerğimiz Yönetim Kurulu Başkanı ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Avukat Mehmet Gün tarafından kaleme alınan ve geçtiğimiz sene yayınlanan "Türkiye'nin İkilemi: Orta Gelir ve Orta Demokrasi Tuzakları" raporuna tanıtığımız "Yapısal Reformlar" toplantı dizisi devam ediyor. Daha İyi Yargı Derneği ve TÜRKONFED tarafından düzenlenen bu toplantılar dizisi 12. duruşmada BAKZİFED ev sahipliğinde 6 Aralık 2019 tarihinde Dedeman Oteli Zonguldak'ta saat 15.00'da gerçekleşecek.

- Toplantı programına web sitemizden [erişebilirsiniz](#).
- Toplantıya Katılım için icv@daha iyi yargi.org adresine e-posta ile iletişim bilgilerinizi iletebilirsiniz.

Daha İyi Yargı Derneği Açıklaması

Türkiye Cumhuriyeti
Kamuyuna:



Açlık ve Onur İntiharlarını
Önlemek için Adalet, Hukuk ve
Kişisel İflas Gerekir!

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gün, kamuoyunda büyük bir kaygı ile izlenen intihar vakaları ile ilgili olarak, bir açıklama yayınladı. Başta devlet yetkilileri, meclis, siyasi partiler, fikir önderleri ve finans sektörü olmak üzere toplumun her kesimini insani değerlerimiz ve çağdaş ülkelerdeki standartlara uygun olarak bu soruna karşı çözüm üretmeye, topluma karşı görevlerini yerine getirmeye çağırarak açıklamada, bir dizi acil tedbirin alınması talep edildi.

- Bildiriyi web sitemizden [okuyabilirsiniz](#).
- Sputnik Türkiye'de yayınlanan röportajı Youtube kanalımızdan [izleyebilirsiniz](#).
- Konuyu Twitter'da paylaşabilir, görüşlerinizi [aktarabilirsiniz](#).

Yargı Reformu Görüş Raporu İngilizce Çevirisi Yayınlandı



Daha İyi Yargı Derneği olarak "Yargı Reformu Stratejisi 2019 Belgesi İnceleme Raporu" ile görüş ve önerilerimizi yeni adı yılın açılış vesilesiyle 2 Eylül 2019 tarihinde açıkladık. Türk hukuk sisteminin önemli sorunlarına kök sebep anahtar yaparak, çözüm önerileri sunan bu çalışmayı bu ay İngilizce çevirisi ile sunuyoruz.

- İngilizce çeviriyi web sitemizden [indirebilirsiniz](#).
- Türkçe raporu web sitemizden [indirebilirsiniz](#).
- Raporu twitterden paylaşabilir, görüşlerinizi [aktarabilirsiniz](#).

Liberal Düşünce Kongresi'nde

Adalet Yüksek Kurumu Önerisini Sunduk



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gün Liberal Düşünce Topluluğu tarafından 1-3 Kasım 2019 tarihleri arasında Ürgüp'de düzenlenen Liberal Düşünce Kongresi'ne katıldı. Kongrede Özgürlük, Demokrasi ve Hukuk tartışmaları başlıklı panellerde bir konuşma yapan Gün, demerğimiz Adalet Yüksek Kurumu Önerisi hakkında bir sunum gerçekleştirdi.

- Mehmet Gün'ün toplantıda yaptığı sunumu izlemek için [tıklayınız](#).
- Adalet Yüksek Kurumu Önerisi belgesini web sitemizden [indirebilirsiniz](#).
- Etkinlik kapsamında yayınlanan "Yargının Güncel Sorunları" videosu için [tıklayınız](#).
- Konuyu twitterden paylaşabilir, görüşlerinizi [aktarabilirsiniz](#).

TÜRKONFED Yargı Reformuna Yer Verdi



Daha İyi Yargı Derneği olarak dahil olduğumuz TÜRKONFED tarafından yayınlanan Hukuk Bülteni, Yargı reformu konusuna yer verdi. Gün + Partners desteği ile yayınlanan bültende Av. Banış Kalyıcı ve Av. Fazl Toprak Esin özellikle ticari hayatı ilgilendiren düzenlemelere değindi. Bülteni linkten [okuyabilirsiniz](#).

10 Kasım'da Atatürk'ü Saygı ve Sevgi ile Andık



Bu özgir vatani kurtararak bizlere bırakan Cumhuriyetimizin kurucu önderi Atatürk'ü rahmet ve minnetle anıyor, fikirlerinin önünde saygıyla eğiliyor. Görevimizin ülkemizi her daim ileri götürmek, çağdaş medeniyet seviyesine çıkarmak olduğunun bilincindeyiz.

10 Kasım Özel Makale: Cumhuriyet Dönemi Türk Hukuk Resepsiyonu

Prof. Dr. Ahmet Mumcu

1920'de başlayan ve 1938'de esas itibarıyla tamamlanan Türk hukuk resepsiyonunun dünya tarihinde bir örneği daha yoktur. Yukarıda belirtildiği üzere, Japonların büyük resepsiyonu Türkenininki yanında eksik kalmıştır. Zira, onlar devletleri kaynağını değiştirmemişlerdir. Bazı aksak yarılarına rağmen Türk resepsiyonu bütünüyle olumludur ve büyük bir cesaretle ve kararlılıkla başlayan tam bir devrim hareketidir. Boylesine geniş kapsamlı ve düşünülemeyecek derin bir resepsiyon ancak çok saygın ve güçlü bir önderin sağlığı ışık altında gerçekleştirilebilir. Bu işi yapan ve Türk ulusuna tekrar yaşama gücü veren kişi Atatürk'tür. Onun ileniyi görüşü ve müthiş direnci olmasaydı, bugünkü Türkiye Cumhuriyeti kurulup gelişemezdi.
Kaynak: Halil İnalcık Adalet Kitabı, [Yeni Dönem Yayınları](#)
Makalenin tam metnine web sitesinden [erişebilirsiniz](#).

H+ Diyalog Etkinliğine Prof.Dr. Ziya Akıncı Konuk Oldu



Yönetim Kurulu Başkanımız Av. Mehmet Gün, H+Diyalog etkinliğinde Av. Sıdika Baysal ile birlikte İstanbul Tahkim Merkezi (ISTAC) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ziya Akıncı ile bir konuşma yaptı. Hukuk Akademisi tarafından her ay organize edilen etkinliğin canlı yayını için [tıklayınız](#).

Güncelle Dair

Daha İyi Yargı Derneği Bilgi Notları

Bilgi Notu
2020 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında Yargı Reformu Konuları

2020 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı ("Program") Yargı Reformu Stratejisi 2019 Belgesi'nde ("YRS") yer alan toplam 63 Hedeften; sadece 15 Hedefi içermektedir. YRS'de 63 hedefi gerçekleştirmek için toplam 256 faaliyet belirtilmiş iken Program sadece 33 faaliyete karşılık gelen tedbirler içermektedir. Bilgi notu için [tıklayınız](#).

Bilgi Notu
Yargı Reformu Stratejisi 2019 Belgesi - 2. Reform Paketi

2. Reform Paketi Bakanlar Kurulu'na sunuldu. Basında yer alan habere göre paket, Yargı Reformu Stratejisi 2019 Belgesi'nde ("YRS") yer alan 9 Amacı gerçekleştirmeye yönelik toplam 63 Hedeften; 3 Amaca yönelik 7 Hedefe dair düzenleme getiriyor. Bilgi notu için [tıklayınız](#).

Daha İyi Yargı Derneği Gündem Notları

Gündem Notu
31 Ekim 2019 tarihli HSK Mazeret Kararname Hakkında

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) 1. Dairesi'nin mazeret kararname 31 Ekim 2019 tarihinde yayımlandı. Kararnameyle, 256 adli yargı hâkim ve savcısı ile 51 idari yargı hâkim ve savcısının görev yeri değiştirildi. Gündem notu için [tıklayınız](#).

Gündem Notu
Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı ve Karşılıklı Fırtına Gerekçesi

Yargı Reformu Stratejisi 2019 Belgesi Amaç 3, Hedef 3.4 kapsamında Türkiye Adalet Akademisi bünyesinde 2020 yılında "Uygulama Adliyesi" kurulacaktır. Böylece hâkim ve savcı adaylığı sürecinin "eğitim" aşamasında yargısal uygulamaların deneyimlenmesi imkanı sunulacaktır. Gündem notu metni için [tıklayınız](#).

Üye ve Paydaşlarımızdan

Türkiye'nin Yargı Reformu Stratejisi ve Yargı Bağımsızlığı Raporu Uluslararası Hukukçular Komisyonu
Dünyanın her bölgesinden tanınmış 60 yargıç ve hukukçudan oluşan Uluslararası Hukukçular Komisyonu, Türkiye'nin Yargı Reformu Stratejisi ve Yargı Bağımsızlığı Raporu'nu yayınladı. Rapora Uluslararası Hukukçular Komisyonu web sitesinden [erişebilirsiniz](#).

Kurucu Üyemiz Burhan Uyan, Yeni Kurulan TBB Yayıncı ve Hukuk ARGE Birimi Başkanı
Av. Burhan Uyan
Türkiye Barolar Birliği Avukat Hakları Merkezi (TBB AHM) nezdinde Türk avukatlığının yapay zekalı geleceği konusunda her türlü bilimsel, teknik ve pratik çalışmalar yapabilmek, ulusal ve uluslararası ilişkiler geliştirebilmek, avukatlığın yapay zekalı yargı sistemlerinde sürdürülebilirliğini geliştirebilmek için "Yayıncı Zeka ve Hukuk ARGE Birimi" kurulmasına karar vermiştir. Türkiye Barolar Birliği Başkanlığı'nca "TBB Yayıncı Zeka ve Hukuk ARGE Birimi" Başkanlığı için Türkiye'de ilk kez Samsun Barosu nezdinde kurulan "Yayıncı Zeka ve Hukuk Çalışma Grubu" koordinatörü, TBB AHM Yürütme Kurulu üyesi, kurucu üyemiz Av. Burhan Uyan görevlendirilmiştir.
Ayrıntılı bilgiye TBB web sitesinden [erişebilirsiniz](#).

9. Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali
Prof. Dr. Adem Sozuer
Kurucu Üyemiz Prof. Dr. Adem Sozuer'in kurucusu ve festival başkanı olduğu "Herkes İçin Adalet" temalı Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivalinin açılış töreni 22 Kasım tarihinde Cemal Reşit Rey'de gerçekleştirildi.
Ayrıntılı bilgiye festival web sitesinden [erişebilirsiniz](#).

Kişisel Verilerin Korunması Hukuku (Kitap)
Murat Volkan Dülger
Önsözden: Bu kitabın ilk baskısı dağıtım giridenden dokuz ay gibi kısa bir süre içinde tükenmişti. Açıkçası kitabın bu kadar kısa sürede tükenmesini ve yeni bir baskı yapılmasını planlamıyorduk. Bu her ne kadar bir tıpkı basım yapmayı gündeme getirir de, tıpkı basım yapmak için kolayına kaçmak istemedim. Zira kitabın son noktayı koyduğum gündün bu yana Kişisel Verilerin Korunması alanında birçok gelişme oldu. Bu gelişme ve değişimler hem mevzuat hem çeşitli organların verdiği kararlar nedeniyle oldu. Ayrıca bireysel olarak içinde yeni adığım uyum problemlerinden edindiğim deneyimlerin ve yeni olduğum kaynaklardan edindiğim bilgiler kitabı baştan sonra güncelleme konusunda bana motivasyon kaynağı oldu. Bunun yanı sıra çeşitli vesilelerle bir araya geldiğimiz hukukçu meslektaşlarımızın kitap hakkındaki eleştirileri de güncelleme ve geliştirme açısından yol gösterici oldu.
Kitaba Hukuk Akademisi web sitesinden [erişebilirsiniz](#).

Anayasa Candır (Kitap)
Prof. Dr. Ayşe Özdemir
Tanıtım yazısından: Sevgili Zeyno, aklın, merakın ve neşeleni yaşamaya sevinci saçyorsun. Artık annemi ve beni tanıyorsun. Bizler, yani Anayasa ve Devlet, tüm milletin güvenliği, huzuru ve mutluluğu için varız. Siz bizi koruduğunuz ölçüde biz de sizi koruyabiliriz. Devlet işleri şaşacak olursa, haklılıklar, yolsuzluklar attarsa Anayasa'yı baskın, orada bir çözüm bulmaya vardırı. Unutmayın, O, sizin özgürlük ve mutluluk huyaklerinizin ürünüdür ve çok kıymetlidir. Anayasa candır! Anayasa Candır", tarafından bir kurgusunu olan, sıradışı bir roman. Hukuk devleti, toplumumuzda, ilk defa, akademisyen bir hukukçu tarafından, herkesin anlayabileceği, sürükleyici bir dille anlatılıyor.
Kitaba On İki Levha Yayıncılık web sitesinden [erişebilirsiniz](#).

Tuzaklar
Av. Güneş Gürsefer
Türkiye ekonomik refah ve demokrasi açısından olması gereken yerden oldukça uzakta, "Orta Demokrasi Tuzakları" ve "Orta Gelir Tuzakları" eşliğindedir. Kişi başına ulusal gelir, ülkedeki farkı kalkırma unsurlarının nasıli bir araya geldiğini gösteren sonuç göstergesidir. Sadece ekonomik göstergeleri değil, ülkedeki sosyal ve siyasi yapının nasıli oluşturulduğunu, insan kaynağının ve doğal zenginliklerinin nasıli kullanıldığını da gösterir. Etkiler aynı, hukukun üstünlüğü, yargının bağımsızlığı, özgür ve adil seçimler, bireysel özgürlükler, eğitim kalitesi, siyasi katılım ve kurumlaşma, verimlilik, fırsat eşitliği, gelir adaleti, çevrenin korunması, teknolojik gelişmeden yararlanılması gibi unsurlar hep bu kapsamdadır.
Makalenin tam metnine Yurt Gazetesi web sitesinden [erişebilirsiniz](#).

Etkinlikler

6 Aralık 2019 - [Yapısal Reformlar Paneli](#) - Daha İyi Yargı - TÜRKONFED

10 Aralık 2019 - [İnsan Hakları Günü Özel Konferansı](#) - İstanbul Barosu

11 Aralık 2019 - [İnsan Hakları Merkezi Toplantısı](#) - İzmir Barosu

Bültenimizde ve web sitemizde üyelerimizin görüşlerini ve tavsiye ettikleri etkinlikleri yayınlamaktan memnuniyet duyacağız. Daha İyi Yargı çalışma alanları ile ilgili olmak üzere yayınlamamışın istediğiniz yazılan ve etkinlikleri info@daha iyi yargi.org adresine gönderebilirsiniz.

YouTube Twitter Web Sitesi E-Posta

Copyright © 2019 Daha İyi Yargı, All rights reserved.

Bu mailleri almak istemiyorsanız?
[Listeden çıkmak için tıklayın.](#)

